
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 48(4441)  
2022 m. lapkričio 28 d. – gruodžio 4 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami www.ibiblioteka.lt. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 
 

KOMPIUTERIJA IR KOMPIUTERINĖ TECHNOLOGIJA. DUOMENŲ APDOROJIMAS 
 

Intelektikos pagrindai : vadovėlis / Agnė Paulauskaitė-Tarasevičienė, Kristina Šutienė ; [recenzavo Tomas 
Krilavičius, Justinas Janulevičius]. – Kaunas : Technologija, 2022. – 293, [3] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 
978-609-02-1807-5 (įr.) 
 

MUZIEJAI. NUOLATINĖS EKSPOZICIJOS, PARODOS 
 

The Museum of Occupations and Freedom Fights : a guide to the exhibitions / [compiled by Virginija Rudienė, 
Vilma Juozevičiūtė]. – [Vilnius] : [Genocide and Resistance Research Centre of Lithuania], [2022]. – 77, [3] p. : iliustr., 
faks., portr.. – ISBN 978-609-8298-25-3 
 

Okupacijų ir laisvės kovų muziejus : ekspozicijų gidas / [katalogą sudarė Virginija Rudienė, Vilma Juozevičiūtė]. – 
[Vilnius] : [Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras], [2022]. – 77, [3] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 
978-609-8298-24-6 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 

Antropoteosofinė astrologija / Astrėja. – Vilnius : Tiamata, [2022]-    . – ISBN 978-9955-31-074-7 (įr.) 
T. 1. – [2022]. – 934, [8] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-31-075-4 

 
Atsakingas žaidimas / Gediminas Navaitis. – Vilnius : MRU [i.e. Standart Impressa] : Lunegra, 2022. – 143, [1] p.. 

– Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8299-22-9 (įr.) 
 

Filognozijos pradmenys / Darius Mockus. – Kaišiadorys : [D. Mockus], 2020-    .  
T. 10, Devynių vartų doktrina. – 2022. – 1 pdf failas (186 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0067-6 

 
Meilės kryžkelėse / Henri Caffarel ; [iš prancūzų kalbos vertė Akvilė Melkūnaitė]. – [Kaunas] : [Equipes Notre-

Dame Lietuva], [2022]. – 119, [1] p.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-96315-0-9 
 

Pagalbos teikėjo darbe patiriamas stresas : atpažinimas ir valdymas / Roma Šerkšnienė. – Kaunas : Šeimos 
santykių institutas, 2021. – 60 p. : iliustr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-9955-744-37-5 
 

Ryšys su vaiku, ryšys su savimi / Eglė Lukinaitė-Vaičiurgienė ; [fotografė Ugnė Poloudina]. – Vilnius : E. Lukinaitė-
Vaičiurgienė, 2022. – 323, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-475-946-8 
 

Vaiko ir tėvų ryšio stiprinimas : patarimai tėvams / Roma Šerkšnienė. – Kaunas : [Šeimos santykių institutas], 
2022. – 36 p.. – ISBN 978-9955-744-39-9 
 

Vaiko ir tėvų ryšio stiprinimas : skaitiniai vaikams / Roma Šerkšnienė. – Kaunas : Šeimos santykių institutas, 
2022. – 36 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-744-40-5 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 

Kaip suprasti gyvenimą? / Michael Ots ; [vertė Benjamin Lahayne]. – Vilnius : Lietuvos krikščionių studentų 
bendrija, 2022. – 211, [1] p.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-9955-9676-4-4 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://www.ibiblioteka.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Penki amžiai šv. Arkangelo Mykolo globoje / Raimondas Guobis. – Utena : Utenos Indra, 2022. – 140, [3] p. : 
iliustr., faks., portr.. – („Spingsulės“ knygynėlis ; Nr. 43). – Tiražas 350 egz.. – ISBN 978-609-455-607-4 (įr.) 
 

POLITIKA 
 

Karas Ukrainoje ir grįžimas į Lietuvą : apybraiža / Eugenijus Simonas Kisinas. – Utena : Utenos Indra, 2022. – 251, 
[1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-455-613-5 (įr.) 
 

Rizikos žemėlapiai Lietuvoje : trumpoji tyrimo rezultatų ataskaita ir rekomendacijos politikos formuotojams bei 
savivaldybėms / Audronė Telešienė, Aistė Balžekienė, Agnė Budžytė, Eimantė Zolubienė ; [recenzentės Eglė 
Butkevičienė, Rūta Petrauskienė] ; KTU [Kauno technologijos universitetas], Lietuvos mokslo taryba. – Kaunas : 
Technologija, 2022. – 46, [1] p. : diagr.. – Tiražas 10 egz.. – ISBN 978-609-02-1796-2 
 

EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
 
European integration studies / Kaunas University of Technology, Faculty of Social Sciences, Arts and Humanities 

; editor-in-chief Rasa Daugėlienė. – Kaunas : Technologija, 2022. – ISSN 1822-8402 
No. 16 (2022). – 2022. – 176, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 20 egz. 

 
SOCIALINIS APRŪPINIMAS IR SOCIALINĖ PAGALBA. DRAUDIMAS 

 
Pagalbos mechanizmo, skirto vaikams ir jaunuoliams, turintiems elgesio ir emocijų sunkumų bei jų šeimos 

nariams, diegimo gairės specialistams ir savivaldybėms / [Roma Šerkšnienė, Živilė Kėrytė, Rasa Pietarienė]. – Kaunas : 
Šeimos santykių institutas, [2022]. – 96 p.. – ISBN 978-9955-744-38-2 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 

Guidelines of course project for production engineering : coursebook / Inga Skiedraitė, Saulius Baskutis, 
Kazimieras Juzėnas, Jolanta Baskutienė ; [reviewers Marius Rimašauskas, Alvydas Kondratas] ; [Kaunas University of 
Technology, Faculty of Mechanical Engineering and Design]. – Kaunas : Technologija, 2022. – 59, [1] p. : iliustr., brėž.. – 
Tiražas 20 egz.. – ISBN 978-609-02-1794-8 
 

Kauno technologijos universiteto MTEPI apžvalga / [sudarytojai Odeta Brigaitytė, Tadas Prasauskas, Žygimantas 
Staliulionis ... [et al.]. – Kaunas : Kauno technologijos universitetas [i.e. Technologija], 2022. – 104, [2] p. : iliustr.. – 
Tiražas 30 egz.. – ISBN 978-609-02-1809-9 
 

Mechanikos mokslo įkvėpti : Lietuvos universitetas–Kauno technologijos universitetas / Antanas Žiliukas ; 
[Kauno technologijos universitetas, Mechanikos inžinerijos ir dizaino fakultetas]. – Kaunas : Technologija, 2022. – 139, 
[1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-02-1800-6 (įr.) 
 

Tarptautinis penkiolikmečių tyrimas EBPO PISA 2018 = Programme for international student assessment OECD 
PISA 2018 :  ataskaita / [parengė Rita Dukynaitė, Natalija Valavičienė, Lina Pareigienė ... [et al.]. – Vilnius : Vaistų žinios 
[i.e. Nacionalinė švietimo agentūra], 2021. – 102, [1] p. : diagr., graf.. – Tiražas 1050 egz.. – ISBN 978-609-8275-45-2 
 

Veteranų klubui „Emeritus“ – 20 / [sudarė Juozas Deltuva]. – [Kaunas] : [Technologija], 2022. – 70, [2] p. : 
iliustr., portr.. – Tiražas 118 egz.. – ISBN 978-609-02-1801-3 (įr.) 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 

Tarptautinis matematikos ir gamtos mokslų tyrimas = Trends in International Mathematics and Science Study : 
TIMSS 2019 : ataskaita ir užduočių pavyzdžiai : gamtos mokslai, 4 klasė / [parengė Rita Dukynaitė, Asta Buinevičiūtė, 
Ramutė Skripkienė, Lina Pareigienė]. – Vilnius : Vaistų žinios [i.e. Nacionalinė švietimo agentūra], 2021. – 152, [1] p. : 
iliustr.. – Tiražas 1100 egz.. – ISBN 978-609-8275-37-7 
 

Tarptautinis matematikos ir gamtos mokslų tyrimas = Trends in International Mathematics and Science Study : 
TIMSS 2019 : ataskaita ir užduočių pavyzdžiai : gamtos mokslai, 8 klasė / [parengė Rita Dukynaitė, Asta Buinevičiūtė, 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Ramutė Skripkienė, Lina Pareigienė]. – Vilnius : Vaistų žinios [i.e. Nacionalinė švietimo agentūra], 2021. – 159, [1] p. : 
iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8275-39-1 
 

Tarptautinis matematikos ir gamtos mokslų tyrimas = Trends in International Mathematics and Science Study : 
TIMSS 2019 : ataskaita ir užduočių pavyzdžiai : matematika, 4 klasė / [parengė Rita Dukynaitė, Asta Buinevičiūtė, 
Ramutė Skripkienė, Lina Pareigienė]. – Vilnius : Vaistų žinios [i.e. Nacionalinė švietimo agentūra], 2021. – 138, [1] p. : 
iliustr.. – Tiražas 1100 egz.. – ISBN 978-609-8275-41-4 
 

Tarptautinis matematikos ir gamtos mokslų tyrimas = Trends in International Mathematics and Science Study : 
TIMSS 2019 : ataskaita ir užduočių pavyzdžiai : matematika, 8 klasė / [parengė Rita Dukynaitė, Asta Buinevičiūtė, 
Ramutė Skripkienė, Lina Pareigienė]. – Vilnius : Vaistų žinios [i.e. Nacionalinė švietimo agentūra], 2021. – 143, [1] p. : 
iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8275-43-8 
 

MEDICINA 
 

Gydytojau, pasikalbėkime apie mano vėžį / Sandra Birbilaitė. – Vilnius : [S. Birbilaitė], 2022. – 1 pdf failas (124 
p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0045-4 
 

Plaučių kraujagyslių ligos : mokomoji knyga / [Skaidrius Miliauskas (sudarytojas), Eglė Ereminienė, Deimantė 
Hoppenot ... [et al.] ; [recenzentai Gediminas Jaruševičius, Kristina Biekšienė, Edgaras Stankevičius] ; Lietuvos sveikatos 
mokslų universiteto Medicinos akademijos Pulmonologijos klinika. – Kaunas : Medicinos spaudos namai, 2021. – 188 
p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-8113-11-2 (įr.) 
 

Plaučių vėžio diagnostikos ir gydymo rekomendacijos : mokomoji knyga / [Vytis Bajoriūnas, Algidas Basevičius, 
Paulius Burkauskas ... [et al.] ; [redaktorius ir sudarytojas Marius Žemaitis] ; [recenzentai Arturas Inčiūra, Kristina 
Biekšienė]. – 7-asis atnauj. ir papild. leid.. – Kaunas : Medicinos spaudos namai, 2022. – 120 p. : iliustr.. – Tiražas 300 
egz.. – ISBN 978-609-8113-13-6 
 

Skausmo diagnozavimo ir gydymo rekomendacijos šeimos gydytojams : pažymint Pasaulinius skausmo pažinimo 
metus „Skausmo žinių pritaikymas praktikoje“ / Lietuvos skausmo draugija ; [parengė I. Banaitytė-Baleišienė, I. 
Bilevičiūtė-Ljungar, L. Brogienė ... [et al.] ; [recenzentai R. Kubilius, A. Macas]. – Kaunas : Medicinos spaudos namai, 
2022. – 34, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-8113-12-9 
 

ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 
 

Quo vaditis, silvae? : miškotyros moksliniai tyrimai ir studijos : mokslo straipsnių rinkinys / Lietuvos mokslų 
akademija, Vytauto Didžiojo universitetas, Vytauto Didžiojo universiteto Žemės ūkio akademija ... [et al.] ; [sudarytojai 
Darius Danusevičius ir Gintautas Mozgeris] ; [recenzentai Vitas Marozas, Gediminas Brazaitis]. – Kaunas : Vytauto 
Didžiojo universitetas, 2022. – 127, [1] p. : iliustr., diagr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-467-530-0 
 

ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 
 

Additive manufacturing : guidelines for laboratory works : coursebook / Marius Rimašauskas, Rūta 
Rimašauskienė, Tomas Kuncius ; [reviewers Saulius Baskutis, Kazimieras Juzėnas] ; [Kaunas University of Technology, 
Faculty of Mechanical Engineering and Design]. – Kaunas : Technologija, 2022. – 78, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 30 egz.. – 
ISBN 978-609-02-1798-6 
 

Transport means : sustainability: research and solutions : proceedings / Kaunas University of Technology, 
Klaipėda University, IFToMM National Committee of Lithuania ... [et al.] ; scientific editorial committee: chairman – V. 
Ostaševičius … [et al.]. – [Kaunas] : [Kaunas University of Technology], 2022. – ISSN 1822-296X 

2022, pt 1 : proceedings of the 26th International Scientific Conference : online conference, October 5–7, 2022, 
Kaunas. – 2022. – 475, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 16 egz. 

2022, pt 2 : proceedings of the 26th International Scientific Conference : online conference, October 5–7, 2022, 
Kaunas. – 2022. – P. 481-980 : iliustr.. – Tiražas 16 egz. 
 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

CHEMINĖ TECHNOLOGIJA. CHEMIJOS PRAMONĖ 
 

Pieno produktų gamybos technologiniai skaičiavimai : metodinė priemonė / Jonas Damašius ; [recenzavo Daiva 
Leskauskaitė, Renata Žvirdauskaienė [i.e. Žvirdauskienė] ; [Kauno technologijos universitetas, Cheminės technologijos 
fakultetas]. – Kaunas : Technologija, 2022. – 39, [1] p. : schem.. – Tiražas 12 egz.. – ISBN 978-609-02-1792-4 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
 

dear Donald… / Anthony Hawley. – [Jonava] : NoRoutine Books, 2021. – [393] lap. : iliustr. + 1 broš. (20 p.). – 
ISBN 978-609-8216-09-7 
 

Lietuvos fotografija. – [Vilnius] : Lietuvos fotomenininkų sąjungos fotografijos fondas : Lietuvos fotomenininkų 
sąjunga, [2021]. – ISSN 1648-567X 

[20]21 / sudarytojas Tomas Pabedinskas. – [2021]. – 120 p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz. 
 

O imago! : [V knygos meno paroda] : [parodos katalogas, 2022 m. spalio 4 – lapkričio 5 d., Vilniaus grafikos 
meno centro galerija „Kairė-dešinė“, Vilnius] / [sudarytojos Ieva Babilaitė, Jolita Liškevičienė]. – Vilnius : Vilniaus 
grafikos meno centras, [2022]. – 71, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-9955-796-17-6 
 

ReStart : [parodos katalogas, 2022 07 27–09 03, Vilnius] / [sudarytoja Vilma Samulionytė] ; [vertimas: Evelina 
Salvinskienė]. – Vilnius : Lietuvos fotomenininkų sąjunga, [2022]. – 1 dėklas (10 kn.) : iliustr.. – ISBN 978-9955-438-86-1 
 

Sartų fotovasara, 2022 : tarptautinis fotografijos pleneras [Zarasų rajonas] / Kultūros centras Dusetų dailės 
galerija ; [sudarė Rita Dūdėnė]. – [Utena] : Utenos Indra ; [Dusetos, Zarasų r.] : Kultūros centras Dusetų dailės galerija, 
[2022]. – 47, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-455-609-8 
 

Vieta be sienų = Borderless place : Chia-Yun Wu : [tarptautinio fotografijos simpoziumo „NIDA. Sutikti 
fotografiją“ rezidencijos leidinys] / [sudarytojas Gytis Skudžinskas] ; [vertėja Evelina Salvinskienė] ; [tekstai: Chia-Yun 
Wu, Marija Martinaitytė]. – Vilnius : Lietuvos fotomenininkų sąjunga : Lietuvos fotomenininkų sąjungos fotografijos 
fondas, 2022. – [70] p. : iliustr., žml.. – Tiražas 250 egz.. – ISBN 978-9955-438-85-4 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 

Antras kartas : romanas / Mary Higgins Clark ; iš anglų kalbos vertė Vytautas Petrukaitis. – [Vilnius] : Alma 
littera, [2022]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5276-8 
 

Aštuntas gyvenimas (Brilkai) : romanas / Nino Haratischwili ; iš vokiečių kalbos vertė Vilija Gerulaitienė. – Vilnius 
: Alma littera, 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5236-2 
 

Beveidžiai : romanas / Beata Tiškevič. – 2-asis leid.. – [Vilnius] : [B. Tiškevič], [2022]. – 207, [1] p.. – Tiražas 3000 
egz.. – ISBN 978-609-08-0018-8 
 

Dyglių ir rožių dvaras : [romanas] / Sarah J. Maas ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Gailiūtė-Bernotienė. – [Vilnius] : 
Alma littera, [2022]. – 1 epub failas : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5265-2 
 

Kopa. Mesijas : antra „Kopos“ kronikų knyga : [romanas] / Frank Herbert ; iš anglų kalbos vertė Matas 
Geležauskas. – [Vilnius] : Kitos knygos, [2022]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-427-534-0 
 

Miglos ir įtūžio dvaras : [romanas] / Sarah J. Maas ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Gailiūtė-Bernotienė. – [Vilnius] 
: Alma littera, [2022]. – 1 epub failas : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5267-6 
 

Pandemijos Kūčios : romanas / Rimutė Kibickaitė-Gansiniauskienė. – Utena : Utenos Indra, 2022. – 93, [1] p.. – 
Tiražas 25 egz.. – ISBN 978-609-455-610-4 (įr.) 
 

Sparnų ir griuvėsių dvaras : [romanas] / Sarah J. Maas ; iš anglų kalbos vertė Daumantas Gadeikis. – [Vilnius] : 
Alma littera, [2022]. – 1 epub failas : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5263-8 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Tikėti : romanas / Mona Kasten ; iš vokiečių kalbos vertė Birutė Lipavičienė. – [Vilnius] : Alma littera, [2022]. – 1 
epub failas. – (New adult). – ISBN 978-609-01-5278-2 
 

Tylos ir senovės ieškojimai : laiškai iš kaimo / Henrikas Gudavičius, Algimantas ir Mindaugas Černiauskai. – 
Merkinė [Varėnos r. sav.] : Merkinės krašto muziejus, 2022. – 434, [2] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-
609-95778-4-5 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Bembis ; Batuotas katinas / [vertė Alfredas Steiblys] ; [paveikslėlius nupiešė Javier Inaraja]. – Vilnius : Trys 
nykštukai, [2022]. – [29] p., įsk. virš. : iliustr.. – (Mažylių pasakėlės). – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-07-956-9 (įr.) 
 

Emiliukė ir žvaigždutė iš dangaus / Kamila Stokowska ; iliustravo Marta Grabowska ; iš lenkų kalbos išvertė Aistis 
I. Savukynas. – Vilnius : Gelmės, 2022. – 27, [5] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8302-19-6 
 

Jurgio žuvytė : eiliuotos pasakėlės / Vilė Sinkuvienė ; [iliustracijos: Vilija Avižinytė]. – Zarasai [i.e. Utena] : 
[Utenos Indra], 2022. – 46, [2] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-455-603-6 (įr.) 
 

Mėgstamiausios pasakaitės / [iliustravo Carlos Busquets]. – Vilnius : Trys nykštukai, [2022]. – 458, [2] p. : iliustr.. 
– Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-07-963-7 (įr.) 
 

Miegančioji gražuolė ; Bjaurusis ančiukas / [vertė Alfredas Steiblys] ; [paveikslėlius nupiešė Javier Inaraja]. – 
Vilnius : Trys nykštukai, [2022]. – [29] p., įsk. virš. : iliustr.. – (Mažylių pasakėlės). – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-
07-957-6 (įr.) 
 

Sidabrinės Kalėdos : [šventiniai pasakojimai mažyliams] / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 
[2022]. – [97] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-07-965-1 (įr.) 
 

Snieguolė ; Mauglis / [vertė Alfredas Steiblys] ; [paveikslėlius nupiešė Javier Inaraja]. – Vilnius : Trys nykštukai, 
[2022]. – [29] p., įsk. virš. : iliustr.. – (Mažylių pasakėlės). – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-07-959-0 (įr.) 
 

Šuniuko Pupsio nuotykiai kalėdiniame mieste : [grandomųjų lipdukų knyga] / [tekstą parašė Nicola Berger] ; 
[vertė Alfredas Steiblys] ; [iliustravo Amy Zhing]. – Vilnius : Trys nykštukai, [2022]. – [33] p., įsk. virš., [6] įd. lipdukų lap. 
: iliustr. + 1 bambukinė lazdelė. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-07-964-4 
 

Trys paršiukai ; Vilkas ir septyni ožiukai / [vertė Alfredas Steiblys] ; [paveikslėlius nupiešė Javier Inaraja]. – Vilnius 
: Trys nykštukai, [2022]. – [29] p., įsk. virš. : iliustr.. – (Mažylių pasakėlės). – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-07-958-
3 (įr.) 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Gyvūnai : vaizdinė priemonė vaikučiams lavinti / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, [2022]. – 
[22] p. : iliustr. + 40 kortelių. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-07-962-0 
 

Gyvūnėliai : grandyk, spalvink, spręsk užduotėles : 16 grandomųjų paveikslėlių su nuostabiais spalviniais efektais 
ir medine lazdele / [vertė Alfredas Steiblys] ; [nupiešė Mia Steingräber]. – Vilnius : Trys nykštukai, [2022]. – [40] p. : 
iliustr. + 1 medinė lazdelė. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-07-955-2 
 

Kalėdų belaukiant : stebuklingas žiemos švenčių pasaulis : grandyk, spalvink, skaityk ir gamink : grandomieji 
paveikslėliai su nuostabiais spalviniais efektais ir grandomąja lazdele / [tekstą parašė Bettina Menzel, Sarah Herzhoff, 
Ulrike Rogler, Svenja Dieken] ; [vertė Alfredas Steiblys] ; [iliustravo Carmen Eisendle]. – Vilnius : Trys nykštukai, [2022]. 
– [51] p., įsk. virš. : iliustr. + 1 medinė lazdelė. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-07-960-6 
 

Linksmasis ūkis : pirmieji žodeliai ir žodelyčiai / [sumanymas: Pavlína Šamalíková] ; [vertė Alfredas Steiblys] ; 
[iliustracijos: Antonín Šplíchal]. – Vilnius : Trys nykštukai, [2022]. – 1 lankstinys (12 p.) : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – 
ISBN 978-9955-07-976-7 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Linksmuolių gatvė : pirmieji žodeliai ir žodelyčiai / [sumanymas: Pavlína Šamalíková] ; [vertė Alfredas Steiblys] ; 
[iliustracijos: Antonín Šplíchal]. – Vilnius : Trys nykštukai, [2022]. – 1 lankstinys (12 p.) : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – 
ISBN 978-9955-07-974-3 
 

Mašinos : spalvink vandeniu : su užduotėlėmis ir stebuklingomis spalvomis, kurios atsiranda iš niekur / [vertė 
Alfredas Steiblys] ;  [iliustracijos: Jutta Langer]. – Vilnius : Trys nykštukai, [2021]. – [14] p. : iliustr. + 1 vandens rašiklis. 
– Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-07-952-1 
 

Miško čiauškučiai : pirmieji žodeliai ir žodelyčiai / [sumanymas: Pavlína Šamalíková] ; [vertė Alfredas Steiblys] ; 
[iliustracijos: Antonín Šplíchal]. – Vilnius : Trys nykštukai, [2022]. – 1 lankstinys (12 p.) : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – 
ISBN 978-9955-07-975-0 
 

Pupsiai  ir strakalai : [smagių užduotėlių knyga] / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : [Trys nykštukai], [2022]. – 
[21] p., įsk. virš. : iliustr. + 1 medinė grandymo lazdelė. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-07-966-8 
 

Rieda ratai rateliukai : vaizdinė priemonė vaikučiams lavinti / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 
[2022]. – [22] p. : iliustr. + 40 kortelių. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-07-961-3 
 

Stebuklingi žirgai vienaragiai : grandyk, spalvink, spręsk užduotėles : 16 grandomųjų paveikslėlių su nuostabiais 
spalviniais efektais ir medine lazdele / [vertė Alfredas Steiblys] ; [nupiešė Mia Steingräber]. – Vilnius : Trys nykštukai, 
[2022]. – [40] p. : iliustr. + 1 medinė lazdelė. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-07-968-2 
 

Ūkis : spalvink vandeniu : su užduotėlėmis ir stebuklingomis spalvomis, kurios atsiranda iš niekur / [vertė 
Alfredas Steiblys] ; [iliustracijos: Jutta Langer]. – Vilnius : Trys nykštukai, [2021]. – [14] p. : iliustr. + 1 vandens rašiklis. – 
Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-07-951-4 
 

Valio, Kalėdos! : [smagių užduotėlių knygelė] / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : [Trys nykštukai], [2022]. – [21] 
p., įsk. virš. : iliustr. + 1 medinė grandymo lazdelė. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-07-967-5 
 

NATOS 
 

Bliuzo fantazijos = Blues fantasies : 12 bliuzo variacijų vokalistams ir instrumentalistams Bb ir Eb instrumentams 
/ Steponas Januška. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2022. – 117, [2] p., įsk. virš. : portr. + 1 garso diskas 
(CD). – Tiražas 200 egz.. – ISMN 979-0-706256-24-5 
 

Fortepijoninės Kalėdos : aranžuotės fortepijonui šešioms rankoms / Ugnė Sabaitytė ; [recenzentė Albina 
Šikšniūtė]. – Šiauliai : Lucilijus, 2022. – 34, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISMN 979-0-806000-39-7 
 

Gamtos garsai : pjesės fortepijonui / Vaiva Purlytė. – Klaipėda : [V. Purlytė], 2022. – 18, [2] p.. – ISMN 979-0-
59992-004-9 
 

Gimtinės takeliai : dainos mėgėjų vokaliniams ansambliams / Pranas Škimelis. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-
spaustuvė, 2022. – 35, [1] p.. – Tiražas 100 egz.. – ISMN 979-0-706256-19-1 
 

Margaspalvės dainužėlės / Elena Grigaitė-Tolvaišienė. – Šiauliai : Lucilijus, 2022. – 63, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 
300 egz.. – ISMN 979-0-806000-38-0 
 

Močiutės sodas = Grandma’s garden : muzikinė literatūrinė kompozicija, fortepijoninės pjesės ir pasaka / 
Tatjana Šlaustienė ; į anglų kalbą vertė ir redagavo Alexandra Bondarev ; iliustravo Radvilė Narbutaitė. – [Kaunas] : 
[Artrema], [2022]. – 57, [2] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 50 egz.. – ISMN 979-0-9021738-0-3 
 

Nepaprasti nuotykiai natų karalystėje : solfedžio užduočių knygelė : metodinė mokomoji priemonė / Violeta 
Jucevičienė, Miglė Chmieliauskaitė, Monika Drevininkienė ; iliustracijos – Gintarė Laurikėnienė, Violeta Jucevičienė. – 
Kaunas : Kauno 1-oji muzikos mokykla : Kauno krašto fortepijono mokytojų draugija, 2021-    . 

D. 2 / Violeta Jucevičienė, Miglė Chmieliauskaitė. – 2022. – 95, [5] p. : iliustr.. – ISMN 979-0-9021731-1-7 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Pjesės altiniam saksofonui ir fortepijonui = Pieces for the alto saxophone and piano / Donatas Bukauskas ; 
fortepijono partiją parengė Saulius Šiaučiulis ; saksofono partiją redagavo Ričardas Čiupkovas. – Klaipėda : S. Jokužio 
leidykla-spaustuvė, 2022. – 30 p. + 1 part. (11 p.). – Tiražas 300 egz.. – ISMN 979-0-706256-17-7 
 

Pjesės trombonui ir fortepijonui = Pieces for trombone and piano / Donatas Bukauskas ; fortepijono partiją 
parengė Saulius Šiaučiulis. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2022. – 30 p. + 1 part. (11 p.). – Tiražas 200 egz.. 
– ISMN 979-0-706256-18-4 

 
Su meile saksofonui = With love to saxophone : saksofonui Bb su fortepijono akompanimentu / Algis Kilis, 

Arnoldas Jankūnas. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2022. – 74, [1] p.. – Tiražas 50 egz.. – ISMN 979-0-
706256-22-1 
 

Su meile saksofonui = With love to saxophone : saksofonui Eb su fortepijono akompanimentu / Algis Kilis, 
Arnoldas Jankūnas. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2022. – 74, [1] p.. – Tiražas 50 egz.. – ISMN 979-0-
706256-23-8 
 

Svajonių aidas / Aloyzas Žilys. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2021. – 215, [1] p.. – ISMN 979-0-
706256-20-7 
 

PERIODINIAI LEIDINIAI 
 

Sötnos : min första tidning. November/december 2022 / redaktör/illustratör Jurgita Jakaitienė. – Kaunas : Jūsų 
Flintas, 2022. – 19, [1] p., [1] įd. lipdukų lap.. – ISSN 2783-7106 

 
 
 

 
Leidinį parengė Informacijos ir komunikacijos mokslų departamento Informacijos procesų skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8581;  (8 5)  239 8643 

El. paštas: nba@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:nba@lnb.lt

